[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» октября  2012 года                                                                               № 501
                г.Лянтор

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор

от 14.12.2011 № 632

С целью уточнения процедуры формирования и ведения перечня особо ценного движимого имущества бюджетных и автономных учреждений городского поселения Лянтор:

1. Внести в Порядок формирования и ведения перечня особо ценного движимого имущества автономных и бюджетных учреждений городского поселения Лянтор, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 14.12.2011 № 632 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что в состав особо ценного движимого имущества входит, имущество закрепленное за Учреждением учредителем или приобретенное  Учреждением за счет средств, выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества, а именно:
3.1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает
50 тыс. рублей;

3.2. Иное движимое имущество, без которого осуществление Учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено;

3.3. Движимое имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законом и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации».

1.2. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Для утверждения Перечней или внесения в них изменений Учреждения направляют сопроводительным письмом в Администрацию городского поселения Лянтор, следующие документы:

а) заявку о включении движимого имущества в Перечень по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;

б) заявку об исключении движимого имущества из Перечня по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку;

в) заявку о внесении изменений в Перечень по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку».

1.3. Дополнить Порядок  пунктом 9 следующего содержания:
«9.  В случаях указанных в пункте 8 Порядка, Учреждения в течение десяти рабочих дней направляют соответствующую заявку в Администрацию городского поселения Лянтор».

1.4. Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение 2 к Порядку изложить  в  редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.6.  Дополнить Порядок приложением 3 согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор                                                     В.В. Алёшин

                                                                                                         Приложение 1 к постановлению

                                                                                                         Администрации городского

                                                                                                         поселения Лянтор
                                                                                                         от  «05» октября 2012 года №501
ЗАЯВКА № _____
о включении  движимого имущества

в Перечень особо ценного движимого имущества
____________________________________________
   (наименование учреждения)

г. Лянтор                                                                               «___» ________ 20__ г.
	№ п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный (учетный) номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость

руб.
	Основание для включения

Руководитель учреждения ___________        ______________________

                                                 (подпись)                          (Ф.И.О.)

                             М.П.
Главный бухгалтер__________________        ______________________
                                             (подпись)                               (Ф.И.О.)

                                                                                                         Приложение 2 к постановлению

                                                                                                         Администрации городского

                                                                                                         поселения Лянтор
                                                                                                         от «05» октября2012 года № 501
ЗАЯВКА № ____
об исключении  движимого имущества

из Перечня особо ценного движимого имущества
____________________________________________
   (наименование учреждения)

г. Лянтор                                                                         «____» _________ 20___ г.
	№ п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный (учетный) номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость

руб.
	Основание для исключения

Руководитель учреждения ___________        ______________________

                                                 (подпись)                          (Ф.И.О.)

                             М.П.
Главный бухгалтер__________________        ______________________
                                             (подпись)                               (Ф.И.О.)

                                                                                                         Приложение 3 к постановлению

                                                                                                         Администрации городского

                                                                                                         поселения Лянтор
                                                                                                         от  «05»октября 2012 года№501
ЗАЯВКА № ____
о внесении изменений в Перечень особо ценного  движимого имущества

____________________________________________

   (наименование учреждения)
г. Лянтор                                                                          «___» __________ 20___ г.
До изменений:
	№ п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный (учетный) номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость

руб.
	Основание для внесения изменений

После изменений:

	№ п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный (учетный) номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость

руб.

Руководитель учреждения ___________        ______________________

                                                 (подпись)                          (Ф.И.О.)

                             М.П.
Главный бухгалтер__________________        ______________________
                                             (подпись)                               (Ф.И.О.)

_1402912670.unknown